

(一社) 西部日本ボールルームダンス連盟公認

第33回 西日本競技ダンス広島大会

日 時 2025年(令和7年)4月6日(日)9時開場予定(西部日本BDFホームページの進行予定表を ご参照願います。

開催会場 マエダハウジング東区スポーツセンター (広島市東区スポーツセンター) 広島市東区牛田新町1丁目8-3 Tm 082-222-1860

主 催 公益財団法人日本ボールルームダンス連盟加盟団体 広島県ボールルームダンス連盟

共 催 広島県プロフェッショナルダンス教師連合会 広島県 PDI 協会 広島県アマチュア地域協会

後 援 (予 定) 広島県 広島市 広島県教育委員会 広島市教育委員会

入場料 無料 ※イスに着席して観戦をお願いします。(立ち見はできません)

お客様イベント

ふれあいダンスタイムを催します。ダンスシューズをご持参いただければ幸いです

競技種目

級別	プロフェッショナル		級別	アマチュア	
	ボールルーム	ラテン	形义 万门	ボールルーム	ラテン
A 級	W・T・F・Q 準決より VW	_	A 級	W・T・F・Q 準決より VW	_
B級	T · F	C · S	B級	F·Q	S·R
C 級	W·Q	$R \cdot P$	C 級	W · T	C · R
D級	T · F	C • (S)	DE 級混	$W \cdot T \cdot (F) \cdot (Q)$ 単	(C) · (S) · R 単
_	_	_	Gシニア	W・T 単	_

() 印は、ベーシックフィガーのみ使用のこと (チェッカーが入ります)

プロフェッショナルボールルームA級優勝者のオナーダンスがあります。

出場資格 一般社団法人 西部日本 BDF 登録選手(初めて参加のアマ選手は下記参照)

服 装 1) ボールルーム男子 正装

2) ラテン男子 及び ボールルーム・ラテンア女子 クラス問わず自由

- 2) アマ登録選手 1 1 1 2 0 6 6 6 0 8 2 8 1 3
- 3) 初めて競技会に参加するカップル

リーダー及びパートナー氏名、連絡先氏名、連絡先住所、連絡先電話番号及び FAX 番号、参加希望大会開催日、参加希望種目を記載の上、締切日必着にて下記まで申し込んで下さい ※ エントリー、申し込みに関するお問い合わせ(一社)西部日本ボールルームダンス連盟 事務局 エントリー係

〒 558-0011 大阪市住吉区苅田2-16-5-105 FAX06-6608-2812 E-Mail entry@jbdf-west.jp ドレスコード 1) ボールルーム男子 アマE級男子: ホワイトタイ (正装) 又は平服 (ジャケット、タイ着用) その他の男子: ホワイトタイ (正装) 女子自由

2) ラテン 男女とも自由

留意事項 競技会開催大会会場の都合により2階入り口から会場にお入りください

シューズには、ヒールキャップ、ヒールカバーを装着下さい。

(*選手受付前にヒールキャップ、ヒールカバーチェックを行います)

肖像権 本大会出場選手の肖像権並びに全権限は主催者にあるものとする

安全対策 事前及び大会当日の健康管理は、自己責任において行い十分留意して参加してください。 万一大会当日に不慮の事故により負傷・疾病等が発生した場合は、主催者は医師等により 応急処置は行いますが、それ以後の責任は負いませんので予めご了承下さい。

感染対策 コロナ感染対策としてのマスク着用は、個人の判断お任せします。

撮 影 有料(自席からの撮影となります)

アクセス 電車・鉄道でお越しの方

※広島高速交通アストラムライン「牛田駅」から マエダハウジング東区スポーツセンターまで徒歩3分

※広島高速交通アストラムライン「白島駅」から マエダハウジング東区スポーツセンターまで徒歩9分

※広島高速交通アストラムライン「新白島駅」から マエダハウジング東区スポーツセンターまで徒歩13分

路線バスでお越しの方

※12 号線「**東区スポーツセンター前**」バス停から マエダハウジング東区スポーツセンターまで 徒歩 1 分

※12 号線「**東区スポーツセンター入口**」バス停から マエダハウジング東区スポーツセンターまで

※大林深川線「**東区スポーツセンター入口**」バス停から マエダハウジング東区スポーツセンターまで 徒歩3分

高速道路(インター)でお越しの方

※広島高速4号線「中広出入口(IC)」から マエダハウジング東区スポーツセンターまで2.8Km

※広島高速2号線「矢賀出入口(IC)」から マエダハウジング東区スポーツセンターまで3.6 Km

※広島高速1号線「間所出入口(IC)」から

マエダハウジング東区スポーツセンターまで3.9 Km

大会事務局 〒720-0077福山市南本庄2丁目4-13 伸和ビル2階

公森ソシアルダンススクール 内

広島県ボールルームダンス連盟

TeL/fax 0 8 4 - 9 2 4 - 0 7 0 6 E \nearrow - \nearrow m4p58nq3@ene.megaegg.ne.jp

各位

第33回西日本競技ダンス広島大会 後援会入会のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素より大変お世話になっております。

私たち広島県ボールルームダンス連盟は、競技ダンスを通じて広島県におけるボールルームダンス 及びボールルームダンス技術の発展と普及、選手の支援、育成に寄与することを目的としております。

さて、このたび第33回西日本競技ダンス広島大会を開催するにあたり本競技会を応援してくださる方を 募っております。

是非、皆様のご援助とご協力を頂き本競技会への支援をお願いしたいと存じ上げます。

どうぞ、この趣旨をご理解いただき、後援会に入会して頂ければ幸いに存じます。

ご賛同いただけます場合には、会費として1口6,000円と1口5,000円とさせていただきます。

後援会にご入会いただいた方には、入会特典として本大会のご招待席を1口あたり1席進呈させて頂きます。

入会につきましては、別紙の第33回西日本競技ダンス広島大会後援会入会申込書にご記入の上、

入会金を添えて担当の会員へご提出賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

JBDF 広島県ボールルームダンス連盟 第33回西日本競技ダンス広島 大会委員長 公森賢三

第33回西日本競技ダンス広島大会 後援会入会申込書

申し込み年月日		年	月	日
フリガナ				
お名前				
おところ	〒			
会費口数	¥ 6,00	00円	口	
	¥ 5,0 0	00円	П	

※ご記入いただきました個人情報は、本後援会からの各種資料の 送付及び本後援会事業関連の目的の範囲内で使用し 他の目的で使用することはありません。

※振込先金融機関名等

銀行支店名 広島信用金庫 宮島口支店 普通預金

口座番号 0236826

口座名義 広島県ボールルームダンス連盟経理 中村千球砂 フリガナ ヒロシマケンボールルームダンスレンメイケイリナカムラチグサまでお願いします。